OuTunHrn gna metannonnacTukoBbix, PEX,
NoNUBYTUNEHOBbLIX N MeOHbIX TPYO

Anmarbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropog, (4722)40-23-64
BnaroBelueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHesx (473)204-51-73
EkatepuH6ypr (343)384-55-89

TexHun4yeckune XapaKTepPUCTUKN

Mo Bonpocam Npoaax v Noaaep)Kku obpatlantecs:

WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBek (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuuuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupog (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopgap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
TNuneuk (4742)52-20-81

Poccus +7(495)268-04-70

MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexxHble YenHbl (8552)20-53-41
HwHuit Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3aHeLk (3843)20-46-81
Hos6pbck (3496)41-32-12
HoBocuéupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
Mckoe (8112)59-10-37

MepMb (342)205-81-47

KasaxctaH +7(7172)727-132

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
CeBacTonosnb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdepononb (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54

Couu (862)225-72-31
CraBponosnb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CbIkTbIBKap (8212)25-95-17
Tam60B (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Kupruasusa +996(312)96-26-47

an.noyTa: ipa@nt-rt.ru || cant: https://itap.nt-rt.ru/

TonbATTM (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
Yoba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Ye6okcapbl (8352)28-53-07
YensabuHek (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yuta (3022)38-34-83
AAkyTck (4112)23-90-97
Apocnasnb (4852)69-52-93


mailto:ipa@nt-rt.ru
https://itap.nt-rt.ru/
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OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

510 MULTI-FIT® coeauHeHue npsamoe BP

JocTtynHble pa3mepsi ¢ rankon 1/2”
JocTtynHble pa3mepbi ¢ rankon 3/4” EBPOKOHYC
JocTynHeble pasmepsl ¢ raiikoi 1”

510 fJocTynHble pa3mMepbl ¢ ramkon 1/2”
PA3MEP KOA ITAP YNAKOBKA
14x2 510001214200 20/180
16x2 510001216200 20/180
I 16x2,25 510001216225 20/180
' 18x2 510001218200 15/135
_ 20x2 510001220200 15/135
’ 20x2,25 510001220225 15/135
20x2,5 510001220250 15/135

510 JocTynHble pa3Mepbl ¢ rankon 3/4” EBPOKOHYC

T o e

OMNMUCAHHUE

MNaTeHTOBaHHOE

["anka 13 HUKENMPOBAHHON NaTyHW.

JaTyHHbI XBOCTOBKK.

MakcumansHaoe paboyee gasnenwe: 20 bar.

Pe3bbbl: 1ISO228 (akeuBaneHTHo DIN EN ISO 228 1 BS EN ISO 228).
MwuHMManbHas 1 makcumarsbHas paboune Temnepatypsl: -20°C, 110°C.

nocago4HbIX MECT.

OuTuHr, ceptudmumpoBaHHbin KIWA, TOMbKO C YyNNOTHATENbHBIM KOMNbLIOM NS KOHWYECKUX ceaen

PA3MEP KOM ITAP YMNAKOBKA
16x2 510003416200 20/140
18x2 510003418200 15/105
20x2 510003420200 15/120
20x2,25 510003420225 15/105
25x2,5 510003425250 10/70
26x3 510003426300 10/80
510 JocTynHble pa3mMepbl ¢ ramkon 1”
PA3MEP KOL ITAP YMNAKOBKA
25x2,5 510010025250 10/110
26x3 510010026300 10/120
32x3 510010032300 10/80
KAYECTBO
‘ ?Q ‘r! éml‘

MocTtaensieTca ¢ YANOTHUTENTbHBIMU  KONbUaMU ANA KOHWYECKMX MOoCadOYHbIX MECT W NnpoKnagkamu Ona niocKux

(ttan
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OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

FABAPUTHbIE PA3MEPhI

F Y
w

510 JocTynHble pa3mMepsbl ¢ rankon 1/2”

14x2 16x2 | 16x2,25 | 18x2 20x2 | 20x2,25 | 20x2,5
28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3
46 47,5 47,5 46 46 46 46
172" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2"
Kg/cm2 bar 20 20 20 20 20 20 20
LBS - psi 290 290 290 290 290 290 290

510 OJocTynHble pa3mepsbl ¢ rankon 3/4” EBPOKOHYC
16x2 18x2 20x2 | 20x2,25 | 25x2,5 | 26x3

33 33 33 33 33 33

48,5 47 47 47 52 52

3/4" 3/4" 3/4" 3/4" 3/4" 3/4"

Kg/cm2 bar 20 20 20 20 20 20
LBS - psi 290 290 290 290 290 290

510 JocTynHble pa3mMepsbl ¢ rankon 1”
| 25x2,5 | 26x3 | 32x3

A 40,5 40,5 40,5
58,5 58,5 63
G 1" 1" 1"
Kg/cm2 bar 20 20 20
LBS - psi 290 290 290

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

MATEPWAIbI

N.  OMNUCAHUE KO MATEPWAI
n

laiika HukenmupoaHHas natyHs CW617N
YNnoTHUTENbHOE KOMbLIO cKant

XBOCTOBMK Natynb PTL CW617N

Konbuo HeiinoH

HapyxHas BTynka

Hepxagetowwas ctans AISI 304

YNNOTHUTENBHOE KOMbLIO

cKkant

~N|ojloa|lbs|w | N~

YnnoTHuTENbHas
npokragka

1
1
1
1
1
1
1

BHK

(ttan



E OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

WHCTPYKLIUK

mupUtLFit

YCTAHOBKA B 4 LLUATA

1. OTpexbTe Tpyby Tpy6Oopesom.

2. YpanuTe 3ayceHLupl C BHyTPEHHEW CTOPOHbI TPYObI.

3. BuinonHuTte ycTtaHoBKy duTMHra B Tpybe.

4. Korga pesbboBast YacTb oUTHUHra JOCTUTHET TPyObl, Heobxoamnmo ByaeT BKpYTUTb €ro Tak, YTobbl pe3bba NoMHOCTbIO He

BOLLNa B TpyOy.
Coepwnenme byget HAOEXKHBIM n JIETKO PEBEPCVBHbBIM.

MPENMYLLEECTBA:

- KAIIMBPOBKA HE TPEBYETCHA

- COBMECTVMO CO BCEMW MAPKAMW MHOIOCJIOMHbIX TPYB

- BOBMOXHO MNMOBTOPHOE UCT0/Ib30OBAHME

- MOXHO NCMOJIb3OBATbL KAK B OTOMUTESbHBIX CUCTEMAX, TAK 1 B CUCTEMAX TBC

- MOXHO YCTAHOBWTb MPOCTLIM TAE4YHLIM KIMFOYOM BE3 CIMOJIb3OBAHNA KAKOIO-NIMBO MPECCA

—_— -
S— ——
L] L

MNocTtaBnseTca ¢ YANOTHUTENTIbHBIMU KONbL@MKU ANA KOHUYECKUX NoCado4HbIX MECT 1 NpoKnagkamMn Ana nioCKnX nocafouyHbIX
MecCT.

mupUtLFit

COEVHWUTENBHAA CUCTEMA A5 BbITOBOV BOAH!

Cuctema Multi-fit® AononHseTcs ycTaHoBKOW pacnpeaenuTenbHOro Konnektopa apT. 465 1 BCTPOEHHOM kacceThl apT. 499.
Takast KOMNOHOBKa NO3BONSAET NPOEKTUPOBLUMKY U YCTAHOBLLWKY paboTaTb B MOMHON 6e30MacHOCTM, a Takke rapaHTupyeT
BbICOKME CTaH4apTbl Ka4yeCcTBa CUCTEMBI.

(ttan



E OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

wnversal
PABIC Do

manifold
Mudti-Fr*
fittireg

utilayer
pa

sat 10 fin
the manitoid 1o — |
plastic bax e e 1

MNPEVMYLLECTBA:

- XBATUT CKPbITbIX T-OBPA3HbIX COEANHEHUI

- XBATUT YTEYEK BOb!

- DEMCTBUTENBLHO UCMOMNB3YET MMBKOCTb 1 CKOPOCTb YKNALKN MHOMOCIIOMHBIX TPYB
- YBEIIMUYMBAET PACXOA BOAbI

- YMPOLWAET PEMOHT

- KAXIbIV MOTPEBUTESb OTAEBHO NOAKMFOYEH K OQHOMY M3 BbIXOLOB KOJINIEKTOPA

NONNBYTUNEHOBLIMA TPYBAMA

NCMNONBb3OBAHUE ®UTUHIOB C MHOTOCITIOMHBIMM, NOIMITUNEHOBLIMM C MPOBONOYHOM OMNETKOW 1

(ttan
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OUTUHITA ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX,

NONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[HBIX

885

- 850

518

852

518

* 465

- 455

510

gV 510 MULTILAYER OR PEX PIPE

995V 595M  MULTILAYER PIPE

DUAL DISTRIBUTION MANIFOLD.
1/2" male outlets, conical seat

DISTRIBUTION MANIFOLD
MADE OUT OF BRASS BAR.

MALE/MALE ADAPTER

DISTRIBUTION MANIFOLD IN STAINLESS STEEL

MALE/MALE ADAPTER

DISTRIBUTION MANIFOLD WITH SHUT-OFF VALVES
1/2" male outlets, conical seat

DISTRIBUTION MANIFOLD
1/2" male outlets, conical seat

multLFik

595M NUT AND ADAPTER
MULTILAYER PIPE
PEX PIPE
POLYBUTYLENE PIPE
MULTILAYER PIPE

395 510 MULTILAYER OR PEX PIPE

395 595M  MULTILAYER PIPE

(ttap -



E OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

595 KomnpeccronHble hUTUHMYM Ans MeAHbIX TPY6

C YEPHbLIM KOJbLIOM NSt CUCTEM BOOOCHABXEHNA U MULLEBOWN MHOYCTPUN
KOMIMPECCUOHHbLIE ®UTWHIN ONA MEOHBIX TPYB

COIMACHO CTAHOAPTA UNI EN 1254-2

usmepeHue 1/2"

n3mepeHue 3/4"

595 namepenwme 1/2"

PA3MEP Kon ITAP YNAKOBKA
1/2"x10 595001210 50/300
1/2"x12 595001212 50/300
1/2"x14 595001214 50/300
1/2"x15 595001215 50/300
1/2"x16 595001216 50/300

595 namepeHue 3/4"

PA3MEP KOO ITAP YNAKOBKA
3/4"x15 595003415 25/150
3/4"x18 595003418 25/150

KAYECTBO

1
H>
g

OMUCAHUE

YnnoTHutens ctaHgapTta EN 681-1.

MwuHMManbHas 1 MakcumarnbHas paboune Temnepatypbl: 0°C, 90°C.

MakcumanbHaoe paboyee gaenenue: 10 bar.

Pe3bba 1/2” npegHasHayeHa Ans KOHWYECKUX NOCaA0YHBIX MECT C BHYTPEHHUM AMameTpoMm 16Mm.
Pe3bba 3/4” ctangapta EBpokoHyc.

KOMIMPECCUOHHBLIE ®UTWHIWN ONA MEOHBIX TPYB.

ANA BOOOCHABXEHUA N MALLEBON NHOYCTPUN.

(ttan
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OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

FABAPUTHBLIE PASMEPBI
A C
— 4 P
r_,xl—‘ ¥ e
s T
”q:( 7 / \”‘:‘%I
| [ e K T
Ll 5
i m | I
! | X i
|] | | _;;"\;\1 r/-’{;r’l
i 1 L&\%“-- - *:&ﬂ
4 L e ———
%, ; L e
595 namepeHwue 1/2"
‘ 1/2"x10 | 1/2"x12 | 1/2"x14 | 1/2"x15 | 1/2"x16
15,25 15 15 15 15
26,7 26,7 26,7 26,7 26,7
24 24 24 24 24
Kg/cm2 bar 10 10 10 10 10
LBS - psi 145 145 145 145 145
595 namepeHue 3/4"
| 3/4"x15 | 3/4"x18
18 18
29 30
24 26
Kg/cm2 bar 10 10
LBS - psi 145 145

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

MATEPWAIbI

N.  OMNUCAHUE

1 laitka

KO MATEPWAI

n.

1

HukenmupoaHHas natyHs CW617N

2 YnnotHuTenbHas
npokragka

1

BHK

3 [MpeccoBoe KkonbLo

1

Cranb

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

WHCTPYKLIUK
MNCMONb3OBAHUE ®UTUHITOB C MEAHBIMA TPYBAMU

885

595

395

585

COPPER

DUAL DISTRIBUTION MANIFOLD
1/2" male outlets, conical seat

(= Rhi —— 850 BRASS BAR DISTRIBUTION MANIFOLD
518 MALE/MALE ADAPTER
DISTRIBUTION MANIFOLD
.465 WITH SHUT-OFF VALVES.
1/2" male outlets with conical seat
.455 DISTRIBUTION MANIFOLD
1/2" male outlets with conical seat
~535  NUT AND OLIVE
COPPER

COPPER

(ttap -
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595M [TPVXMMHBIA pa3beM Ans MHOrOCTONHOW Tpy6bl

OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

JocTtynHble pa3mepsi ¢ rankon 1/2”
JocTtynHble pa3mepbi ¢ rankon 3/4” EBPOKOHYC

595M [ocTynHble pa3mepbl ¢ ramkon 1/2”

PA3MEP Kon ITAP YMNAKOBKA

1/2"-14X2 595001214200M 20/200

1/2"-16X2 595001216200MI 20/200
1/2"-16X2,25 595001216225M 20/300

595M [ocTtynHble pa3mepbl ¢ rankon 3/4” EBPOKOHYC

PA3MEP KoL ITAP YMAKOBKA
3/4"-16X2 595003416200MI 20/200
3/4"-18X2 595003418200M 20/300
3/4"-20X2 595003420200MI 20/200

KAYECTBO

OMNMUCAHUE

MwuHMManbHas 1 MakcumarnbHas paboyas TemnepaTtypa: -20°C, 110°C.

MakcumanbHaoe paboyee gaenenue: 10 bar.

Pesbba 1/2” npegHasHayeHa ans KOHUYECKMX NOCafoYHbIX MECT C BHYTPEHHUM auaMeTpoMm 16MM.

(ttan



E OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

FABAPUTHbIE PA3MEPhI

595M [locTynHble pa3mepbl ¢ ramkomn 1/2”

1/2"-14X | 1/2"-16X | 1/2"-16X
2 2 2,25

A 13,3 13 13
Es, Ch, | Es, Ch, | Es, Ch,
24 24 24

595M [locTtynHble pa3mepbl ¢ ramkon 3/4” EBPOKOHYC

3/4"-16X | 3/4"-18X | 3/4"-20X
2 2 2

14 14 14

Es, Ch, | Es, Ch, | Es, Ch,
26 26 26

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

MATEPWAIbI

Mo —

N.  OMNUCAHUE KO MATEPWAI
n

1 XBOCTOBWK 1 |[NatyHs CW614N

2 laiika 1 |HukenuposanHas natyHs CW617N
3 YNNOTHUTENbHOE KOMbLIO 1 |[CKAONT

4 Konbuo 1 |[NatyHs CW614N

5 Pacnopka 1 |Monuatunex

6 YNNOTHUTENbHOE KOMbLIO 1 |[CKAONT

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

UCNONb30BAHUE ®UTMHIOB C MHOTOCNOWHBLIMK, MONUITUNEHOBLIMIA C MPOBOJIOYHOW OMNETKOWM U
NONMBYTUNEHOBLIMU TPYBAMU

- 885 DUAL DISTRIBUTION MANIFOLD.
1/2" male outlets, conical seat

. gsg  DISTRIBUTION MANIFOLD
MADE OUT OF BRASS BAR.

518 MALE/MALE ADAPTER

~ 852 DISTRIBUTION MANIFOLD IN STAINLESS STEEL

- 518  MALE/MALE ADAPTER

DISTRIBUTION MANIFOLD WITH SHUT-OFF VALVES

* 465 4/2" male outlets, conical seat

DISTRIBUTION MANIFOLD

- 455 1/2" male outlets, conical seat

- 510 mubtLFE

595M NUT AND ADAPTER

MULTILAYER PIPE
* -1 ~PEX PIPE
= —~POLYBUTYLENE PIPE
1 MULTILAYER PIPE

995V 510 MULTILAYIéH OR PEX PIPE 395 5‘i0 MULTILAYER OR PEX PIPE

= —

995v 595M  MULTILAYER PIPE 395 595M  MULTILAYER PIPE

(ttap -
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OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

595P [MpWKXMMHBIN pasbem ans Tpybsl PEX

JocTtynHble pa3mepsi ¢ rankon 3/4” EBPOKOHYC

oy ¥

KAYECTBO

OMUCAHUE

595P [locTynHble pa3mepbl ¢ rankon 3/4” EBPOKOHYC

PA3MEP KoQn ITAP YNAKOBKA
3/4" - 16X1,5 595003416150P 20/300
3/4" - 16X1,8 595003416180P 20/120

3/4" - 16X2 595003416200P 20/300

3/4"-17X2 595003417200P 20/300

3/4" - 20X1,9 595003420190P 25/150
3/4" - 20X2 595003420200P 20/300

MwuHMManbHas 1 MakcumarnbHas paboyas Temnepartypa: -20°C, 110°C.

MakcumansHaoe paboyee gasnenwe: 10 bar.

FABAPUTHbIE PASMEPbI

[ RN

(ttan
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OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

595P [loctynHble pa3mepsbl ¢ rankon 3/4” EBPOKOHYC

34" - | 34"~ | 3/4"- [314"17X| 3/4"- | 3/8"-
16X1,5 | 16X1,8 | 16X2 2 20X1,9 | 20X2
p 15 17,5 15 15 16,7 15
“ Es, Ch, | Es, Ch, | Es, Ch, | Es, Ch, | Es, Ch, | Es, Ch,
26 30 26 26 30 26
MATEPWUANbI

3
1
4
N. OMNWCAHUE KO MATEPWAN
n.
1 XBOCTOBMK 1 |Natyns CW614N
2 laiika 1 |HukenuposarHas natyHs CW617N
3 Konbuo 1 |[NatyHs CW614N
4 YNnoTHUTENbHOE KOMbLIO 1 |CKOMT

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

UCNONb30BAHUE ®UTMHIOB C MHOTOCNOWHBLIMK, MONUITUNEHOBLIMIA C MPOBOJIOYHOW OMNETKOWM U
NONMBYTUNEHOBLIMU TPYBAMU

- 885 DUAL DISTRIBUTION MANIFOLD.
1/2" male outlets, conical seat

. gsg  DISTRIBUTION MANIFOLD
MADE OUT OF BRASS BAR.

518 MALE/MALE ADAPTER

~ 852 DISTRIBUTION MANIFOLD IN STAINLESS STEEL

- 518  MALE/MALE ADAPTER

DISTRIBUTION MANIFOLD WITH SHUT-OFF VALVES

* 465 4/2" male outlets, conical seat

DISTRIBUTION MANIFOLD

- 455 1/2" male outlets, conical seat

- 510 mubtLFE

595M NUT AND ADAPTER

MULTILAYER PIPE
* -1 ~PEX PIPE
= —~POLYBUTYLENE PIPE
1 MULTILAYER PIPE

995V 510 MULTILAYIéH OR PEX PIPE 395 5‘i0 MULTILAYER OR PEX PIPE

= —

995v 595M  MULTILAYER PIPE 395 595M  MULTILAYER PIPE

(ttap -
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OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

509 Coeauxenue npsimoe BP

JocrtynHble pa3mepbl: 1/2°x1/2”7, 1/2°"HPx3/4’BP, 3/4”x3/4” eBpoKoHyc.

509 [ocTtynHble pa3mepsbl: 1/2°x1/2”, 1/2”HPx3/4”BP, 3/4”x3/4” eBpoKOHYyC.

PA3MEP KoQn ITAP YNAKOBKA
1/2"x1/2" 5090012012 20/520
1/2"x3/4" 5090012034 15/390
3/4"x3/4" 5090034034 12/312

wanl [A ][ £ ]G]
— =

OMUCAHUE

HP 1/2” cHabxeHa koHU4eCcKoW Nocaakomn, BHYTPEHHWUI auameTp 16MMm.
HP 3/4” eBpokoHyc.

MakcumansHaoe paboyee gasnenwe: 20 bar.

TABAPUTHbIE PA3MEPhI

F 3

™
I
I

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

509 OocTtynHble pa3mepsbl: 1/2”°x1/2”, 1/2”HPx3/4”BP, 3/4”x3/4” eBpOKOHYyC.
‘1/2"x1/2" 1/2"x3/4" |3/4"x3/4"

27,5 33 33

Kg/cm2 bar 20 20 20
LBS - psi 290 290 290

MATEPWUANbI

) //

p ]
| ]
7. \YV
N. OMNMWUCAHUE KO MATEPWAN
n.
1 DUTHHT 1 |HukenuposanHas natyHs CW617N

(ttan
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OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

515 Coeaunrenue npsimoe HP

JoctynHble pa3mepsl: 1/2°x1/2”, 1/2”°x3/4”eBpokoHyc, 3/4"x3/4” eBpokoHyc, 1°x1”

17x1”

515 [ocTynHble pa3mepsl: 1/2”x1/2”, 1/12”x3/4”eBpokoHyc, 3/4”x3/4” eBpOKOHYC,

KAYECTBO
wEm| wme) [ A\ ][ 4 |
e e i

OMUCAHUE

HP 1/2” cHabxeHa koHU4eCcKoW Nocaakomn, BHYTPEHHWUI auameTp 16MMm.
HP 3/4” eBpokoHyc.

HP 1" cHabxeHa KOHUYECKOW NOCaAKOMN, BHYTPEHHUI ANAMETP 22MM.
MakcumanbHaoe paboyee gasnenwe: 20 bar.

..

FABAPUTHbIE PA3MEPhI

r Y i k

PA3MEP Kon ITAP YMAKOBKA
1/2"x1/2" 5150012012 30/660
1/2"x3/4" 5150012034 20/440
3/4"x3/4" 5150034034 20/280
1" x1" 5150100100 8/208

(ttan



[

OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

515 [locTynHble pa3mepbl: 1/2”x1/2”, 1/12”x3/4”eBpokoHyc, 3/4”x3/4” eBpoKoHyc, 1”x1”

‘1/2"x1/2" 1/2"x3/4" |3/4"x3/4" | 1" x 1"
27 30 32 37
26 29 29 37
Kg/cm2 bar 20 20 20 20
LBS - psi 290 290 290 290
MATEPUAINbBI
/—@ J
\/ / 1
T g
N. OMNMWUCAHUE KO MATEPWAN
n.
1 DUTHHT 1 |NatyHs PTL CW617N

(ttan
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OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

530 Tpoiinuk

JoctynHble pa3mepsl: 1/2°x1/2"x1/2”, 3/4”x3/4"x3/4” eBpokoHyc, 1"x17°x1”

530 JocTynHble pa3mepbl: 1/2”x1/2”x1/2”, 3/4”x3/4”x3/4” eBpokoHyc, 1”x1”x1”

~~~~~

KAYECTBO
wem| [ [ A ][ 4 |
e s R

OMUCAHUE

HP 1/2” cHabxeHa koHU4eCcKoW Nocaakomn, BHYTPEHHWUI auameTp 16MMm.
HP 3/4” eBpokoHyc.

HP 1" cHabxeHa KOHUYECKOW NOCaAKOMN, BHYTPEHHUI ANAMETP 22MM.
MakcumanbHaoe paboyee gasnenwe: 20 bar.

B
:

FABAPUTHbIE PA3MEPhI

PA3MEP YNAKOBKA
172" 16/224
3/4" 8/112

1" 6/84

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

530 OdocTynHble pa3mepsbl: 1/2”x1/2”x1/2”, 3/4”x3/4”x3/4” eBpokoHyc, 1”x1”x1”

S 3/4" 1
290 290 290
MATEPWUANbI
1
Z VA
T >

N.  OMNUCAHME

1 OUTUHr

KO MATEPWAI

1 |HukenuposanHas natyHs CW617N

(ttan
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535 TpoiHuk TponHuk ¢ otBogom BP

OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

JocTtynHble pa3mepbl: 1/2°x1/2°x1/2”, 3/4”x3/4"x3/4” eBpoKoHyC

535 [locTtynHble pa3mepbl: 1/2”°x1/2”x1/2”, 3/4”x3/4”x3/4” eBpOKOHyC

PA3MEP KoQn ITAP YNAKOBKA
12" 5350012012 14/196
3/4" 5350034034 8/112

KAYECTBO

wEm| madl | AN |
—

OMUCAHUE

HP 1/2” cHabxeHa koHU4eCcKoW Nocaakomn, BHYTPEHHWUI auameTp 16MMm.
HP 3/4” eBpokoHyc.
MakcumansHaoe paboyee gasnenwe: 20 bar.

TABAPUTHbIE PA3MEPhI

&
¥

LY

¥

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

535 OocTynHble pa3mepbl: 1/2”x1/2”x1/2”, 3/4”x3/4”x3/4” eBpOKOHYC

S 3/4"
290 290

MATEPWUANbI

SSS
%\\\\\

NS

N. OMNMWUCAHUE KO MATEPWAN
n.
1 DUTHHT 1 |HukenuposanHas natyHs CW617N

(ttan
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540 YronbHuk ¢ oteogom HP

OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

JoctynHble pa3mepsl: 1/2°x1/2”, 1/2”°x3/4”eBpokoHyc, 3/4"x3/4” eBpokoHyc, 1°x1”

540 focTynHble pa3mepsl: 1/2”x1/2”, 1/12”x3/4”eBpokoHyc, 3/4”x3/4” eBpOKOHYC,

17x1”
PA3MEP KoL ITAP YNAKOBKA
» 1/2"x1/2" 5400012012 18/396
g 1/2"x3/4" 5400012034 13/286
- 3/4"x3/4" 5400034034 10/220
1"x1" 5400100100 8/112

KAYECTBO
wEm| wavl | A || &
T e E

OMUCAHUE

HP 1/2” cHabxeHa koHU4eCcKoW Nocaakomn, BHYTPEHHWUI auameTp 16MMm.
HP 3/4” eBpokoHyc.

HP 1" cHabxeHa KOHUYECKOW NOCaAKOMN, BHYTPEHHUI ANAMETP 22MM.
MakcumanbHaoe paboyee gasnenwe: 20 bar.

i@

FABAPUTHbIE PA3MEPhI

&
v

(ttan



E OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

540 fNlocTynHble pa3mepbl: 1/2”x1/2”, 1/12”x3/4” eBpokoHyc, 3/4”x3/4” eBpoKoHyc, 1”x1”

‘1/2"x1/2" 1/2"x3/4" |3/4"x3/4" | 1"x1"
26 30 32 34

Kg/cm2 bar 20 20 20 20
LBS - psi 290 290 290 290

MATEPWUANbI

H

OV

N.  OMNUCAHME KO MATEPWAI

n.

1 DUTHHT 1 |HukenuposanHas natyHs CW617N

(ttan
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OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

545 YronbHuk ¢ otBogom BP

JoctynHble pa3mepbl: 1/2°x1/2”, 1/2°"HPx3/4’BP, 3/4”x3/4” eBpokoHyc

545 [loctynHble pa3mepsbl: 1/2”x1/2”, 1/2”HPx3/4”BP, 3/4”°x3/4” eBpOKOHYC

wEm| wavl | A || &
E:EE

OMUCAHUE

HP 1/2” cHabxeHa koHU4eCcKoW Nocaakomn, BHYTPEHHWUI auameTp 16MMm.
HP 3/4” eBpokoHyc.

MakcumansHaoe paboyee gasnenwe: 20 bar.

>
1

TABAPUTHbIE PA3MEPhI

F Y
B

PA3MEP Kon ITAP YMAKOBKA
1/2"x1/2" 5450012012 14/308
1/2"x3/4" 5450012034 8/176
3/4"x3/4" 5450034034 8/176

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

545 NocTtynHble pa3mepsbl: 1/2”°x1/2”, 1/2”HPx3/4”BP, 3/4”x3/4” eBpOKOHYC

1/2"x1/2" [1/2"x3/4" |3/4"x3/4"
112 112 3/4
B 31 31
26 30 32
20 20 20
290 290 290

MATEPWUANbI

~

ny

7y

N.  OMNUCAHME

1 OUTUHr

KO MATEPWAI
n.

1 |HukenuposanHas natyHs CW617N

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

548 BopoposeTka ¢ hraHLeM

JoctynHble pa3mepsl: 1/27x1/2”, 3/4°x3/4” eBpoKoHyC

548 NoctynHble pa3mepsbi: 1/2”x1/2”, 3/4”x3/4” eBpOKOHYC

PA3MEP Kon ITAP YNAKOBKA
172" 5480012012 12/168
3/4" 5480034034 8/112

KAYECTBO
wam | [ A ][ 8
——

1
>
is

OMUCAHUE

HP 1/2” cHabxeHa KOHUYEeCKOW NocaaKoi, BHYTPEHHUIA anameTp 16Mm.
HP 3/4” eBpokoHyc.

MakcumanbHaoe paboyee gasnenwe: 20 bar.

TABAPUTHbIE PA3MEPhI

g

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

548 NocTtynHble pa3mepbl: 1/2”x1/2”, 3/4”x3/4” eBpOKOHYC

S 3/4"
46 54
25 31
35 40
16 19
26 32
Kg/cm2 bar 20 20
LBS - psi 290 290
MATEPUANb
"‘f )
[~

N.  OMNUCAHME

1 OUTUHr

KO MATEPWAI
n.

1 |HukenuposanHas natyHs CW617N

(ttan



9

OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

578 MeTannunyeckas MOHTaxHas nnacTuHa ¢ ABYyMA BOJOPO3ETKaMKn

PA3MEP KoQn ITAP YNAKOBKA
12" 578012012 6/30
3/4" 578034034 4/20

KAYECTBO
wanl [A ][ £
—--

OMUCAHUE

lNo3BonseT TOYHO ycTaHOBUTL UTUHIM Multi-Fit®.

mexoceBoe pacctosHue: 100mMm, 127mMMm, 150Mm, 177mM, 200MM.
JoctynHble pasmepsl: 1/27x1/2”, 3/4”x3/4” eBpOKoHYC.

HP 1/2” cHabxeHa KOHWYeCKoW NocaaKoi, BHYTPEHHUIA anameTp 16Mm.

HP 3/4” eBpokoHycC.
MakcumanbHaoe paboyee gaenenue: 20 bar.

FABAPUTHbIE PA3MEPGI

-
+ -
=

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

B |

1/2" 3/14"

48 56

26 32

230 230

Kg/cm2 bar 20 20

LBS - psi 290 290

MATEPWAIbI

N.  OMNUCAHUE

KO MATEPWAI

n.
1 MeTannuyeckuii LabnoH 1 |Cranb P11
2 BuHT 2 |Fe
3 L-06pa3Hbiit oUTUHT 2 |HukenvpoBaHnHas natyHs CW617N

(ttan
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518N Mepexoablit Hunens — konnexrops 1”

OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

PA3MEP OABJIEHUE KO ITAP YNAKOBKA

12" - 1/2" 20bar/290psi 5180012012N 30/570

1/2" - 3/4" 20bar/290psi 5180012034N 20/440
EUROKONUS

EEE

ONUCAHHUE

[JoctynHele pasmepsl: 1/2°x1/2”, 1/2"x3/4” eBPOKOHYC.

Kopnyc HukenupoBaHHas naTyHb.

MakcumanbHas paboyas Temnepatypa: 100°C.

Pe3bbosoe nogcoegmHenune 1ISO 228 (akemsaneHTHo DIN EN ISO 228 n BS EN ISO 228).

Pesbba G: goctynHo ans pasmepa 1/2” ¢ KOHMYECKON NOCaaKoM M BHYTPEHHUM AnaMeTpom 16Mm unu gns pasmepa 3/4”
€BPOKOHYC.

1/2 “x1 | 2" pa3mep Takke NOAXOAUT B KAa4eCcTBE afantepa A4ns pacxogomMepoB Ha 1“mMHoroobpasusi.

2p

i
:

FABAPUTHbIE PA3MEPHI

1/2"

1 3
\-"\.

&
¥

(ttan



[

OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

12n - | 12n-

12" |3/4" EUR

OKONUS

A 30,2 | 292
12" 34"
Les-psi BN 290

MATEPWUANbI

%

=\

7
i

N.  OMNUCAHME

KO MATEPWAI

n.

1 DUTUHT ANS KONNEKTOPOB 1

HvkenupoBaHHas natyHs CW614N

2 YNnoTHUTENbHOE KOMbLIO 1

cKkant

(ttan
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519N Nepexoaxblit HuAnens — konnektopsl 1°1/4

OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

PA3MEP OABJIEHUE KO ITAP YNAKOBKA
1/2" - 3/4" 20bar/290psi 5190012034N 20/360
EUROKONUS

EEE

OMUCAHUE

[JocTynHel pasmep: 1/2°x3/4” eBpOKOHYC.

Kopnyc H1kennpoBaHHas naTyHb.

MakcumanbHas paboyas Temnepatypa: 100°C.

Pe3bbosoe nogcoegmHenune 1ISO 228 (akemsaneHTHo DIN EN ISO 228 n BS EN ISO 228).
lNepexogHbIn HUNNENb, NpeaHa3HaveH ans 1.1/4” konnekTopos.

FABAPUTHbIE PA3MEPhI

ry
.

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

Kg/cm2 bar
LBS - psi

1/2" -
3/4" EUR
OKONUS

41,9
26
3/4”
20
290

MATEPWUANbI

J
?HJ Il

N.  OMNUCAHME

1

J.
DUTUHT ANS KONNEKTOPOB 1

KO MATEPWAI

HvkenupoBaHHas natyHs CW614N

2

YNNOTHUTENbHOE KOMbLIO 1

cKkant

(ttan
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OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

494 Npobka ¢ ynnoTHUTENHBIM KOMbLOM

EEE

ONUCAHHUE

Kopnyc H1kenupoBaHHas naTyHb.

O-konbLo n3 EPDM.

MakcumanbHas paboyas Temnepatypa: 110°C.

PA3MEP OABJIEHUE KO ITAP YNAKOBKA
3/8" 10bar/145psi 4940038 50/1000
12" 10bar/145psi 4940012 40/760
3/4" 10bar/145psi 4940034 26/598

1" 10bar/145psi 4940100 16/352
1"1/4 10bar/145psi 4940114 12/240

Pe3bbbl: 1ISO228 (akemBaneHTHo DIN EN ISO 228 1 BS EN ISO 228).

TABAPUTHbIE PA3MEPhI

=

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

RS 1" 1"1/4
24 26 33 39,5 48
| B EE 14,5 17 18 22,5
10 10 10 10 10
145 145 145 145 145
MATEPUANb

1 lMpobka

N.  OMNUCAHUE

KO MATEPWAI

n.

1

HukenmuposaHHas natyHs CW617N

2 YNnoTHUTENbHOE KOMbLIO 1

cKant

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

680 rpatocHumaTens

Ko ITAP YNAKOBKA
680012028 1/80

OMUCAHUE
Moaxogut ans Tpy6, oT 4 fo 36MMm.
Matepwuan: nonmmep.

FABAPUTHbIE PASMEPHI

A

MANRANE SRR

s

B s

(ttan
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OUTUHIW ONA METANNOMNNACTWKOBBIX, PEX, NONMUBYTUNEHOBLIX TPYE U MEOHbBIX

MATEPWUATbI

A

P

N.  OMNUCAHUE

lpaTocHumaTens

KO MATEPWAI

n.

1

Monumep

Jlessus

1

3akaneHHas ctanb

(ttan



E OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

570 MoHTaxHblit Koy

—-

Ko ITAP

YNAKOBKA

FABAPUTHbIE PA3MEPhI

........

——

92

CH CH1:10;C
H2:14;CH
3:19

570014026

1/60

(ttan
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OUTUHIT ONA METANNOMNACTUKOBBIX, PEX, MONNBYTUNEHOBBLIX TPYE U ME[IHBIX

MATEPWATNbI
W h‘u.ﬁﬁk.ll :
:_\ = ,"I : %5 :‘{:':_w
) L
7 s
I £

N.  OMNUCAHUE

KO MATEPWAI

1 Kntoy

n.
1 |C40

(ttan



MydTa npecc-pUTUHr c Hapy>kHoW pe3b6on Tiemme @26x3/4"HP

Aptikyn Itap

Koa.

Bua dutuHra

[Awnametp nogknioueHus
Dunametp coeauHeHus, MM
Marepuan

O6nacTtb NnpuMeHeHus!
CrpaHa 6peHpa

Crpana npoussoacTea
Tun pesb6bl

Tun coeauHenns

Cepus

1660012_
79018
Mydra

3/4"

26

NaryHe

Ons MM 1py6
Wranus
Wranus
HapysxHas
Pe3s60806/0npeccoBouHoe

1650CT



Anmarbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropog, (4722)40-23-64
BnaroBelueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHesx (473)204-51-73
EkatepuH6ypr (343)384-55-89

Mo Bonpocam npoaax v Noaaep)Kku obpallantecs:

WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBek (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuuuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupog (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopgap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
TNuneuk (4742)52-20-81

Poccus +7(495)268-04-70

MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexxHble YenHbl (8552)20-53-41
HwHuit Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3aHeLk (3843)20-46-81
Hos6pbck (3496)41-32-12
HoBocuéupck (383)227-86-73
OMck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
Mckoe (8112)59-10-37

MepMb (342)205-81-47

KasaxctaH +7(7172)727-132

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
CeBacTononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdepononb (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54

Couu (862)225-72-31
CraBponosnb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CbIkTbIBKap (8212)25-95-17
Tam60B (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Kupruasusa +996(312)96-26-47

an.noyTa: ipa@nt-rt.ru || cant: https://itap.nt-rt.ru/

TonbATTM (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
Yoba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Ye6okcapbl (8352)28-53-07
YensabuHek (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yuta (3022)38-34-83
AAkyTck (4112)23-90-97
Apocnasnb (4852)69-52-93


mailto:ipa@nt-rt.ru
https://itap.nt-rt.ru/

